[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от «24» июня 2019 г. № 177 - нпа

Об исполнении бюджета

Усть-Камчатского муниципального района за  2018 год

принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «18»  июня 2019 г. № 435
Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Усть-Камчатского муниципального района за 2018 год по доходам в сумме 1 558 682 358,73 рублей, по расходам в сумме 1 575 158 549,41 рублей с превышением расходов над доходами (дефицит районного бюджета) в сумме 16 476 190,68 рублей.
Статья 2
Утвердить исполнение бюджета Усть-Камчатского муниципального района за 2018 год:

- по доходам бюджета Усть-Камчатского муниципального района по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению;

- по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Усть-Камчатского муниципального района согласно приложению 2 к настоящему Решению;

- по расходам бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Усть-Камчатского муниципального района согласно приложению 3 к настоящему Решению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Усть-Камчатского муниципального района согласно приложению 4 к настоящему Решению;
- по инвестиционным мероприятиям Усть-Камчатского муниципального района, согласно приложению 5 к настоящему Решению;

- по муниципальным программам  Усть-Камчатского муниципального района согласно приложению 6 к настоящему Решению;

- по дотациям, предоставленным бюджетам сельских поселений, согласно приложению 7 к настоящему Решению;

- по субвенциям, предоставленным бюджетам сельских поселений, согласно приложению 8 к настоящему Решению;

- по иным межбюджетным трансфертам, предоставленным бюджетам сельских поселений, согласно приложению 9 к настоящему Решению.
Статья 3

Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского

муниципального района

                      В.И. Логинов